

ÅRSREDOVISNING

för Boltes i Åhus AB

Org.nr. 556601-4220

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01--2024-12-31

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	4
-balansräkning	5
-noter	7
-underskrifter	8

FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-05-06.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av
Palle Bolte, Styrelseledamot
2025-05-06

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver konsultverksamhet inom läkemedelsindustrin, produktion och försäljning av tavlor och smycken, försäljning och produktion av företagsevent samt därmed förenlig verksamhet.

Bolaget äger samtliga aktier i CAP i Kristianstad AB, org nr 556608-7432.
Företagen har sitt säte i Åhus

Flerårsöversikt

	2024	2023	2022	2021
Nettoomsättning	1 694 738	961 775	1 593 118	1 334 515
Resultat efter finansiella poster	396 883	-233 199	469 769	223 435
Soliditet (%)	78,17	89,53	82,11	78,25

Definitioner av nyckeltal, se noter

Årets omsättning har ökat då man bytt uppdragshavare.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Reservfond	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	702 560	-233 199	589 361
Utdelning på extra stämma			-125 000		-125 000
Balanseras i ny räkning			-233 199	233 199	0
Årets resultat				349 359	349 359
Belopp vid årets utgång	100 000	20 000	344 361	349 359	813 720

Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	344 361
Årets resultat	349 359
	<hr/>
	693 720

Förslag till disposition:

Utdelning	100 000
Balanseras i ny räkning	593 720
	<hr/>
	693 720

Förslag till beslut om vinstutdelning

Styrelsen föreslår att utdelning lämnas med 100 000,00 kr. vilket motsvarar 100,00 kr. per aktie.

Styrelsen föreslår att årsstämman bemyndigar styrelsen att besluta om betalningsdag.

Styrelsen anser att den föreslagna vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav som verksamhetens art, omfattning och risker ställer på storleken av det egna kapitalet samt bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Yttrandet ska ses mot bakgrund av den information som framgår av årsredovisningen. Företagsledningen planerar inga väsentliga förändringar av befintlig verksamhet så som väsentliga investeringar, försäljningar eller avveckling.

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

RESULTATRÄKNING

	Not	2024-01-01 2024-12-31	2023-01-01 2023-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		1 694 738	961 775
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 694 738	961 775
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-588 858	-612 736
Personalkostnader	2	-702 749	-576 964
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-8 687	-8 687
Summa rörelsekostnader		-1 300 294	-1 198 387
Rörelseresultat		394 444	-236 612
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		2 445	3 408
Räntekostnader och liknande resultatposter		-6	5
Summa finansiella poster		2 439	3 413
Resultat efter finansiella poster		396 883	-233 199
Resultat före skatt		396 883	-233 199
Skatter			
Skatt på årets resultat		-47 524	0
Årets resultat		349 359	-233 199

BALANSRÄKNING	Not	2024-12-31	2023-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	<u>20 992</u>	<u>29 679</u>
Summa materiella anläggningstillgångar		20 992	29 679
Finansiella anläggningstillgångar			
Andelar i koncernföretag	4	1	1
Andra långfristiga värdepappersinnehav		<u>196 000</u>	<u>124 000</u>
Summa finansiella anläggningstillgångar		196 001	124 001
Summa anläggningstillgångar		216 993	153 680
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		138 269	80 625
Övriga fordringar		54 729	93 708
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		<u>115 450</u>	<u>150 140</u>
Summa kortfristiga fordringar		308 448	324 473
Kassa och bank			
Kassa och bank		<u>515 423</u>	<u>180 118</u>
Summa kassa och bank		515 423	180 118
Summa omsättningstillgångar		823 871	504 591
SUMMA TILLGÅNGAR		1 040 864	658 271

BALANSRÄKNING	Not	2024-12-31	2023-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		100 000	100 000
Reservfond		<u>20 000</u>	<u>20 000</u>
Summa bundet eget kapital		120 000	120 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		344 361	702 560
Årets resultat		<u>349 359</u>	<u>-233 199</u>
Summa fritt eget kapital		693 720	469 361
Summa eget kapital		813 720	589 361
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		4 339	17 412
Övriga skulder		194 645	23 369
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		<u>28 160</u>	<u>28 129</u>
Summa kortfristiga skulder		227 144	68 910
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		1 040 864	658 271

NOTER

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

Tillämpade avskrivningstider:	Antal år
Inventarier, verktyg och installationer	3-5

Noter till resultaträkningen

Not 2	Medelantal anställda	2024	2023
	Medelantal anställda		
	Medelantal anställda har varit	1,00	1,00

Noter till balansräkningen

Not 3	Inventarier, verktyg och installationer	2024-12-31	2023-12-31
	Ingående anskaffningsvärden	112 640	112 640
	Utgående anskaffningsvärden	112 640	112 640
	Ingående avskrivningar	-82 961	-74 274
	Årets avskrivningar	-8 687	-8 687
	Utgående avskrivningar	-91 648	-82 961
	Redovisat värde	20 992	29 679

Not 4	Andelar i koncernföretag	2024-12-31	2023-12-31
	Ingående anskaffningsvärden	100 000	100 000
	Utgående anskaffningsvärden	100 000	100 000
	Ingående nedskrivningar	-99 999	-99 999
	Utgående nedskrivningar	-99 999	-99 999
	Redovisat värde	1	1

NOTER

Övriga noter

Not 5 Definition av nyckeltal

Soliditet

Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Kristianstad

Palle Bolte

Palle Bolte

2025-05-06